



# Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3 A LUNEDÌ 13 MAGGIO 2024

## PROTAGONISTI DEL *risparmio*

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



**La Molisana**  
Pasta classica vari formati  
500 g

€ **0,89**  
€ 1,78 al kg



**Dreher**  
Birra 66 cl

€ **1,19**  
€ 1,80 al lt



**Chanteclair**  
Detersivo liquido  
vari tipi 28 lavaggi

€ **2,99**



**Fini**  
Antica Bottega  
pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

€ **2,69**  
e 10,76 al kg



**Rovagnati**  
Snello  
grancotto/tesa  
di tacchino  
al forno 100 g

€ **2,19**  
e 21,90 al kg



**Gastronauta**  
Mortadella  
100 g

€ **2,49**  
e 24,90 al kg



**Mulinello**  
Salame siciliano  
dolce/piccante/  
pistacchio 190 g

€ **2,59**  
e 13,63 al kg



**Fiorucci**  
Würstel suillo  
100 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,69**  
e 6,90 al kg



**Fiorucci**  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
2x70 g

€ **1,99**  
e 14,21 al kg

## CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



**Decò**  
Pasta fresca  
vari tipi 500 g

€ **1,15**  
e 2,30 al kg



**Decò**  
Salmone Norvegese  
100 g

€ **4,15**  
e 41,50 al kg



**Saperi in Tavola**  
Pesto-Salsa-  
crema vari tipi/  
dolce e pepe 130 g

€ **1,99**  
e 15,31 al kg



**Buitoni**  
Pasta brisée/sfoglia  
rettangolare 230 g

€ **1,99**  
e 8,65 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Granarolo  
Mozzarella tris  
classica/  
Oggi puoi  
3x100 g

€ **2,19**  
/€7,30 al kg



Sottilette  
Classiche  
400 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,29**  
/€8,23 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**



Decò  
Scamorza  
bianca/affumicata  
250 g

€ **2,59**  
/€10,36 al kg



Philadelphia  
Twin  
2x80 g

€ **1,99**  
/€12,44 al kg



Latteria Soresina  
Grana Padano D.O.P.  
grattugiato 100 g

€ **1,49**  
/€14,90 al kg



Gastronauta  
Mozzarella  
di bufala  
campana D.O.P.  
5x50 g

€ **3,99**  
/€15,96 al kg



Parmalat  
Yogurt intero/magro  
vari gusti 2x125 g

€ **0,79**  
/€3,16 al kg



Yomo  
Delta yogurt  
greco 0%  
vari gusti 150 g

€ **1,19**  
/€7,93 al kg



Milk  
Pro High Protein 35g  
vari gusti 350 g

€ **1,79**  
/€5,11 al kg



**Boschi**  
Prosciutto Crudo  
Gran Riserva  
di Pratoapiano  
al kg

€ **22,90**



**Coati**  
Prosciutto cotto scelto  
Gran Bordò al kg

€ **12,90**



**Brunello**  
Petto di tacchino  
il nazionale al kg

€ **20,90**



**Levoni**  
Mortadella Oro  
al kg

€ **15,90**



**Rigamonti**  
Bresaola Punta d'Anca  
I.G.P. al kg

€ **32,90**



**Caputo**  
Salame con pistacchio  
al kg

€ **19,90**



**San Vincenzo**  
Spianata Piccante  
al kg

€ **18,90**



**Kata Food**  
Funghi alla pizzaiola  
al kg

€ **10,90**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Valgrana Piemonte  
Formaggio  
al kg

€ **9,90**



Auricchio  
Provolone gustoso  
al kg

€ **16,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**Decò** **&**  
**CCATI**



Decò  
Pasta filata  
al kg

€ **8,50**



Asiago  
Cuor di Casaro  
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Maasdammer  
al kg

€ **8,90**



Carozzi  
Caprissima aromi/  
verde arancio/bianco  
al pezzo

€ **1,29**



Latterie Riunite  
Treccione affumicato  
al kg

€ **13,90**



Carozzi  
Fontal nazionale  
barzianella al kg

€ **13,90**

senza uso di antibiotici



**Amadori**  
QUALITÀ 10+  
POLLO 100% ITALIANO

Amadori  
Fusi/sovracosce  
di pollo 10+ al kg

€ **4,99**



Petto di pollo a fette  
al kg

€ **8,99**

senza uso di antibiotici



**AIA**  
ORO NATURA  
ALLEVATO A TERRA  
senza l'uso di antibiotici

Aia  
Busto di pollo senza  
uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

**POPS**  
BIRBE  
BIRBE  
Amadori



Amadori  
Birbe pops  
270 g

€ **2,49**  
e 9,22 al kg

**Amadori**



Amadori  
Ortaiole  
con spinaci  
550 g

€ **3,99**  
e 7,25 al kg

**AIA**  
Semplicemente SOTTILISSIME  
SOTTILE DENTRO  
CROCCANTE FUORI



Aia  
Sottilissime  
panate di pollo  
140 g

€ **1,69**  
e 12,07 al kg

**Amadori**



Amadori  
Hamburger  
di tacchino  
160 g

€ **1,00**  
e 6,25 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI & BLOCCATI**



**Deco**  
COTOLETTE  
DI POLLO  
PRANIC  
220g

Deco  
Cotoletta di pollo  
220 g

€ **1,75**  
e 7,95 al kg

**AIA**  
KEBAB



Aia  
Kebab  
300 g

€ **3,49**  
e 11,63 al kg

**AIA**  
AEQUILIBRIUM



Aia  
Aequilibrium petto  
pollo arrosto  
cotto al forno  
130 g

€ **2,29**  
e 17,62 al kg

**AIA**  
Wudy  
FAMILY CLASSICO



Aia  
Wudy classico  
500 g

€ **1,99**  
e 3,98 al kg

**Monari Federzoni**  
Aceto balsamico  
etichetta argento  
I.G.P. 500 ml



€ **3,19**  
e 6,38 al lt

**Calvé**  
CLASSICA



Calvé  
Maionese top down  
250 ml

€ **1,79**  
e 7,16 al lt

**Calvé**  
KETCHUP  
PICCANTE



Calvé  
Ketchup top down  
classico/piccante  
250 ml

€ **1,59**  
e 6,36 al lt



Chiquita  
Banane sfuse  
al kg

€ **1,59**



Anguria Mini  
al kg

**PREZZO SPECIALE**



Confezionati



Valfrutta  
Mais  
160 g x 3  
+ 1 gratis

€ **3,49**  
e 5,45 al kg



Mirtilli  
vaschetta  
125 g

€ **1,79**  
e 14,32 al kg



PRODOTTO  
SICILIANO



Melanzane  
Viola  
sfuse al kg

€ **1,69**



Bonduelle  
Insalata  
gran mix  
gustoso  
con rucola  
I.G.P. 100 g

€ **1,39**  
e 13,90 al kg



Bonduelle  
Il contadino  
rucola I.G.P.  
90 g

€ **1,39**  
e 15,44 al kg



Finocchi  
sfusi al kg

€ **1,49**



PRODOTTO  
SICILIANO



Pomodoro  
Piccadilly  
vaschetta 1 kg

€ **2,49**



Basilico  
vaso 10 cm

€ **0,79**



Funghi  
champignon  
affettati 300 g

€ **1,79**  
e 5,97 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**



Decò  
Noci California  
500 g

€ **3,25**  
e 6,50 al kg



Decò  
Pan di zucchero  
200 g

€ **1,09**  
e 5,45 al kg



Decò  
Aceto di mele  
500 ml

€ **1,35**  
e 2,70 al lt



**Findus**  
I Gratinati  
Filetti di merluzzo  
vari tipi 380 g

€ **4,89**  
e 12,87 al kg



**Frosta**  
Bastoncini  
di merluzzo  
x 15  
450 g

€ **3,99**  
e 8,87 al kg



**Frosta**  
Filetti di nasello  
300 g

€ **5,29**  
e 17,63 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**BL** **CCATI**



**Deco**  
Sugo  
allo scoglio  
450 g

€ **4,19**  
e 9,31 al kg



**Findus**  
Sofficini  
vari tipi 250 g

€ **2,39**  
e 9,56 al kg



**Findus**  
Pisellini Primavera  
450 g

€ **3,49**  
e 7,76 al kg



**Buitoni**  
Pizza Margherita  
Bella Napoli  
2 pz 650 g

€ **3,99**  
e 6,14 al kg



**Pizzoli**  
We love rustiche  
750 g

€ **2,19**  
e 2,92 al kg





Sammontana  
Gravi stecco  
vari tipi 240 g

€ **3,49**  
€ 14,54 al kg



Mancuso  
Barattolo gelato  
senza zucchero  
vari gusti 250 g

€ **2,89**  
€ 11,56 al kg



Algida  
Fiori di fragola  
x 8 408 g

€ **3,99**  
€ 9,78 al kg



Algida  
Lemonissimo  
x 8 496 g

€ **3,99**  
€ 8,04 al kg



Algida  
Cremino x8  
classico 336 g

€ **4,29**  
€ 12,77 al kg



Sigel  
Gelato artigianale  
I sapuriti vaschetta  
vari gusti 1200 g

€ **5,99**  
€ 4,99 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLCCATI**



Decò  
Tartufo  
bianco/nero  
2 pz 160 g

€ **2,39**  
€ 14,94 al kg



Decò  
Gelato  
pralinati  
amarena  
360 g

€ **2,89**  
€ 8,03 al kg



**Levissima**  
Acqua naturale  
6x1,5 lt

€ **2,39**  
e 0,27 al lt



**Oliveto**  
Acqua effervescente  
naturale 1,5 lt

€ **0,49**  
e 0,33 al lt



**Vera**  
Acqua  
naturale/frizzante  
500 ml

€ **0,25**  
e 0,50 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**

**Decò**  
ALBICOCCA  
PERA  
PESCA  
SUCCO E POLPA

**Decò**  
Solo frutta italiana  
3x200ml

**Decò**  
Solo frutta italiana  
3x200ml

**Decò**  
Solo frutta italiana  
3x200ml

**Decò**  
Succo di frutta ace/  
albicocca/pesca/  
pera/arancia/  
mela e banana  
3x200 ml

€ **0,89**  
e 1,48 al lt



**San Benedetto**  
Bibite vari gusti  
1,5 lt

€ **0,79**  
e 0,53 al lt



**Coca-Cola/  
Fanta/Sprite**  
vari tipi 4x45 cl

€ **3,99**  
e 2,22 al lt



**Fuze Tea**  
limone/pesca  
classico/zero  
1,25 lt

€ **1,15**  
e 0,92 al lt



**Valfrutta**  
Succo di frutta  
vari gusti 1,5 lt

€ **1,59**  
e 1,06 al lt



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Corona  
Birra  
cero 0.0%/extra  
33 cl

€ **1,35**  
e 4,09 al lt



Peroni  
Nastro Azzurro  
birra classica/  
zero 3x33 cl

€ **2,39**  
e 2,41 al lt



Wanted  
Vodka 70 cl

€ **6,90**  
e 9,86 al lt



Dreher  
Birra  
66 cl

€ **1,19**  
e 1,80 al lt



Cva  
Mare Intorno Grillo-  
Nero d'Avola D.O.C./  
Chardonnay-  
Catarratto-Syrah  
I.G.P. 75 cl

€ **4,95**  
e 6,60 al lt



Maschio  
Valdobbiadene  
Prosecco Superiore  
D.O.C.G 75 cl

€ **7,50**  
e 10,00 al lt



Amaro dell'Etna  
Amaro  
70 cl

€ **9,90**  
e 14,14 al lt



Ballantine's  
Scotch Whisky  
70 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **12,50**  
e 17,86 al lt



La Molisana  
Pasta classica  
vari formati  
500 g

€ **0,89**  
e 1,78 al kg



S. Giuseppe  
Semola di Grano Duro  
1 kg

**PREZZO FIDELTY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**



Star  
Gran Ragù  
vari tipi  
2x180 g

**PREZZO FIDELTY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**  
e 8,31 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI**  
&  
**BLOCCATI**



Decò  
Sugo basilico/  
arrabbiata  
400 g

€ **1,05**  
e 2,63 al kg



Bottega di Sicilia  
Salsa di Pomodoro  
ciliegino/datterino/  
piccadilly 33 cl

€ **1,19**  
e 3,61 al lt



Valfrutta  
Polpa Gran Cubetti  
3x400 g

€ **2,19**  
e 1,83 al kg



Cirio  
Passata verace  
700 g

€ **1,19**  
e 1,70 al kg



Barilla  
I Pesti  
vari tipi 190/200 g

€ **1,99**  
e 10,47/9,95 al kg



Bacco  
Pesto alla  
Brontese  
190 g

€ **3,99**  
e 21,00 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Gallo**  
Riso blond per  
insalate classico  
1 kg

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**



Saclà  
Condiverde  
per insalate di  
riso classico/  
leggero  
2x290 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,79**  
€6,53 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**



**Decò**  
Solo 1,5%  
di grassi  
**CARNE BOVINA**  
in gelatina



**Decò**  
Carne di bovino  
in scatola  
3x90 g

€ **2,89**  
€10,70 al kg



**Asdomar**  
Tonno all'olio di oliva  
4x80 g

€ **3,49**  
€10,91 al kg



**Nostromo**  
Tonno al naturale  
3x70 g + 1 gratis

€ **3,79**  
€13,54 al kg



**Callipo**  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale/all'olio bio  
170 g

€ **4,99**  
€29,35 al kg



**Primoamore**  
Olio girasole  
1 lt

€ **1,79**



**Desantis**  
Olio extra vergine  
di oliva classico  
1 lt

€ **9,49**



**Gastronauta**  
Olio extra vergine  
di oliva I.G.P. Sicilia  
75 cl

€ **12,90**  
€17,20 al lt



Balocco  
Biscotti  
tipi classici  
vari tipi 700 g

€ **2,49**  
e 3,56 al kg



Pavese  
Goccioline  
chocolate/  
extra dark/cocco  
da 320 a 500 g

€ **2,49**



Motta  
Buondi classico x 6  
198 g

€ **1,89**  
e 9,55 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI  
&  
BLCCATI**



Deco  
Croissant  
vari gusti  
6 pz 300 g

€ **1,69**  
e 5,63 al kg



Grisbi  
Biscotti ripieni  
vari gusti 135 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,99**  
e 14,74 al kg



Kellogg's  
Special K classic  
450 g

€ **3,49**  
e 7,76 al kg



Rigoni  
Bio Confeiture/  
Marmellate  
vari gusti 250/260 g

€ **3,99**  
e 15,96/15,35 al kg



Novi  
Tavolette di  
cioccolato  
fondente/latte  
100 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,19**  
e 11,90 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Borbone  
Capsule  
compatibili  
A modo mio-  
Nespresso  
10 pz/  
Cialda 15 pz  
miscela decisa  
50/72/108 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,39**



Segafredo  
Intermezzo  
2x250 g

€ **3,99**  
e 7,98 al kg



Granarolo  
Latte parzialmente  
scremato brick 1 lt

€ **0,99**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLUCCATI**



**Decò  
Pane  
Bianco**  
MORBIDO PANE A FETTE  
CON OLIO DI OLIVA

400g

**Decò  
Pane bianco  
400 g**

€ **0,99**  
e 2,48 al kg



Granarolo  
Latte Accadi  
Parzialmente  
scremato/  
scremato 0,1%  
1 lt

€ **1,39**



Galbusera  
Riso su Riso  
380 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**  
e 7,87 al kg



Pai  
Chips  
trasparenti  
500 g

€ **2,69**  
e 5,38 al kg



Sansepolcro  
Fette biscottate x80  
classiche/integrali  
600 g

€ **2,29**  
e 3,82 al kg



Nipiol  
Biscotti  
800 g

€ **5,29**  
e 6,61 al kg



Mellin  
Omogeneizzati  
di carne vari tipi  
2x120 g

€ **2,99**  
e 12,46 al kg **15**



**Chanteclair**  
Detersivo liquido  
vari tipi 28 lavaggi

€ **2,99**



**Mon Amour**  
Concentrato blu/  
oro e argan/ninfea viola  
54 lavaggi

€ **2,69**



**Omino Bianco**  
Polvere igienizzante  
x 20

€ **2,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
BLOCCATI**

**Decò**

**160**

TOVAGLIOLI - 1 VELO - 33X33 CM

**Decò**  
Tovaglioli  
monovelo  
160 pz

€ **1,35**



**Nelsen**  
Detersivo piatti/  
concentrato  
vari tipi 850/450 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,65**  
e1,94/3,67 al lt



**Smac**  
Spray/sgrassatore  
vari tipi 650 ml

€ **1,90**  
e2,92 al lt



**Scottex**  
Cartaspugna  
Tuttofare  
x2

€ **2,49**



**Ajax**  
Pavimento  
vari tipi 950 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
e2,09 al lt



per la tua **Cura**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Sunsilk  
capelli crema/  
balsamo/shampoo  
vari tipi 200/250 ml

€ **1,79**  
e 8,95/7,16 al lt



Malizia  
Bagnoschiuma  
vari tipi 1 lt

€ **1,79**



Mentadent  
Dentifricio P/  
White System classico/  
carbone attivo/alito puro/  
microgranuli 75 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**  
e 22,53 al lt



Borotalco  
Deodorante  
vari tipi e grammature

€ **2,99**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**



Decò  
Detergente intimo  
delicato/rinfrescante  
300 ml

€ **1,49**  
e 4,97 al lt



Foxy  
Carta igienica  
Color/Seta  
maxi x4 + 2 gratis

€ **2,90**



Lines Seta Ultra  
Assorbenti vari tipi

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**



Pampers  
Pannolini/  
mutandino  
Sole e Luna  
varie misure

€ **3,99**  
17



**CON  
COPERCHIO  
IN VETRO**

Accademia Mugnano  
Linea Vulcano 26 cm  
saltapasta/tegame 2 manici/  
casseruola 2 manici

€ **9,90**  
/ cad.



Spyrale Pepper  
Servizio Tavola in ceramica  
18 pz acquamarina/  
tortora/grigio

€ **19,90**



Tognana  
Air Fryer 8,3 lt  
1800 W rosso/verde

€ **89,90**



Sinotech  
Forno microonde  
20 lt con grill  
1200W

€ **59,90**



Sinotech  
Forno elettrico  
ventilato  
60 lt 7 livelli  
di cottura  
luce interna



€ **89,90**



Set 2 taglieri  
con coltello 3 pz

€ **3,99**



Sinotech  
Frullatore  
elettrico  
500W

€ **19,90**



Bialetti  
Macchina del caffè  
Young rosso/bianco

€ **49,90**



Ariete  
Scopa elettrica  
evolution  
senza sacco  
2 in 1

€ **49,90**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Singer  
Ferro da stiro  
a caldaia  
2200W

€ **59,90**



Celly  
Party speaker  
RGB lights 40W power  
con microfono incluso

€ **79,90**



CON  
ACCESSORI

Black + Decker  
Idropulitrice  
BXPW2000E-PE  
140 BAR 2000W  
eroga 440 LT/H

€ **99,90**



Akai  
Smart Android  
TV 45" UHD

€ **199,90**



Akai  
Congelatore verticale  
3 cassetti 103 Lt  
classe energetica E

€ **149,90**



Akai  
Lavatrice 6 kg  
1000 giri  
classe energetica D

€ **189,90**



Akai  
Frigo 2 porte  
bianco 212 Lt  
classe energetica E

€ **179,90**

# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



LO SPORT  
UNISCE  
CHI LO AMA



DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

## TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**, inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.

Scopri di più su  
[tuttiunitiperlosport.it](https://tuttiunitiperlosport.it)  
Sei un'associazione?  
Iscriviti subito!